GRUPPO

O snal

Comunicato stampa

Snai - Euro 2016: Germania
favorita a quota 4,75

Si abbassano le quote delle squadre gia qualificate ai quarti di finale: Francia a 5,25, Belgio a

5,50, Portogallo a 8,00 — Italia a 13 in attesa di affrontare la Spagna

MILANO — Con sei squadre gia qualificate ai quarti di finale di Euro 2016, Snai ha aggiornato le quote per la vincitrice
della finale del prossimo 10 luglio: ora la favorita & la Germania, scesa a quota 4,75, seguita dalla Francia a 5,25 e dal
Belgio a 5,50. La Spagna & quotata 7,00 in attesa di giocare contro I'ltalia, ferma a 13. A 8,00 il Portogallo gia

qualificato, davanti all’Inghilterra a 11 e che questa sera affrontera I'lslanda (175). Infine Polonia a 20 e Galles a 30.

Nessuna variazione nelle quote 1X2 per le partite di oggi: la Spagna rimane favorita contro I'ltalia, Snai offre quota
2,20 per le “furie rosse” e 4,00 per gli azzurri, oltre al pareggio a 2,95, mentre la vittoria dell’Inghilterra & quotata

1,47, quella dell’lslanda 9,00, il pareggio 4,00.

Nelle quote per il capocannoniere, Morata rimane il principale candidato con quota 5,50, poi Bale e Griezmann a

7,00, Ronaldo a 8,50, Lukaku a 10, Muller a 30. Per gli azzurri, Pellé 50, Zaza 100, Insigne 150, El Shaarawy 200.
Milano, 27 giugno 2016

Relazioni esterne e ufficio stampa: comunicazione@snai.it
Valeria Baiotto — Tel. +39.02.4821.6254 — Cell. +39.334.600.6818
Giovanni Fava — Tel. +39.02.4821.6208 — Cell. +39.334.600.6819

Seguici su:

Internet: www.snai.it Facebook: www.facebook.com/Snai.Spa

QUOTE SNAI — EURO 2016 — OTTAVI DI FINALE

Data

27/06
27/06

QUOTE SNAI — EURO 2016 — VINCENTE

Squadra Quota

Germania
Francia
Belgio
Spagna
Portogallo
Inghilterra
Italia
Polonia
Galles
Islanda

[e]] Incontro Quote 1 Quote X
18.00 Italia Spagna 4,00 2,95
21.00 Inghilterra Islanda 1,47 4,00

Twitter: @SNAI_Official

Quote 2
2,20
9,00

QUOTE SNAI — CAPOCANNONIERE EURO 2016

Giocatore Quota

4,75 Morata
5,25 Bale
5,50 Griezmann
7,00 Ronaldo
8,00 Lukaku
11 Muller
13 Hazard
20 Vardy
30 Pellé
175 Sturridge
Kane
Lewandowski
Giroud
Zaza
De Bruyne
Gotze
Insigne
Martial
Benteke
El Shaarawy
Sterling
Altro
Lucca: Roma:
Via Luigi Boccherini, 39 Via di Settebagni, 384/390
55016 Porcari (LU) 00138 Roma
T. + 39.0583.2811 T. +39.06.88570391
F.+39.0583.281356 F. +39.06.88570308

5,50
7,00
7,00
8,50
10
30
40
40
50
50
60
60
66
100
150
150
150
150
200
200
250
4,00

Milano:

Via Ippodromo, 100
20151 Milano

T. +39.02.482161
F. +39.02.48205419

C.F. 00754850154 - P.IVA 01729640464 - R.E.A LU n.166476 - Reg. Imp. LU 00754850154 - Cap. soc. € 60.748.992,20 i.v.



