

Comunicato stampa

Snai – Euro 2016: Germania favorita a quota 4,75

Si abbassano le quote delle squadre già qualificate ai quarti di finale: Francia a 5,25, Belgio a 5,50, Portogallo a 8,00 – Italia a 13 in attesa di affrontare la Spagna

MILANO – Con sei squadre già qualificate ai quarti di finale di Euro 2016, Snai ha aggiornato le quote per la vincitrice della finale del prossimo 10 luglio: ora la favorita è la Germania, scesa a quota 4,75, seguita dalla Francia a 5,25 e dal Belgio a 5,50. La Spagna è quotata 7,00 in attesa di giocare contro l'Italia, ferma a 13. A 8,00 il Portogallo già qualificato, davanti all'Inghilterra a 11 e che questa sera affronterà l'Islanda (175). Infine Polonia a 20 e Galles a 30.

Nessuna variazione nelle quote 1X2 per le partite di oggi: la Spagna rimane favorita contro l'Italia, Snai offre quota 2,20 per le "furie rosse" e 4,00 per gli azzurri, oltre al pareggio a 2,95, mentre la vittoria dell'Inghilterra è quotata 1,47, quella dell'Islanda 9,00, il pareggio 4,00.

Nelle quote per il capocannoniere, Morata rimane il principale candidato con quota 5,50, poi Bale e Griezmann a 7,00, Ronaldo a 8,50, Lukaku a 10, Muller a 30. Per gli azzurri, Pellé 50, Zaza 100, Insigne 150, El Shaarawy 200.

Milano, 27 giugno 2016

Relazioni esterne e ufficio stampa: comunicazione@snai.it

Valeria Baiotto - Tel. +39.02.4821.6254 - Cell. +39.334.600.6818 Giovanni Fava - Tel. +39.02.4821.6208 - Cell. +39.334.600.6819

Twitter: @SNAI_Official Internet: www.snai.it Facebook: www.facebook.com/Snai.Spa

QUOTE SNAI – EURO 2016 – OTTAVI DI FINALE

Data	Ora		Incontro	Quote 1	Quote X	Quote 2
27/06	18.00	Italia	Spagna	4,00	2,95	2,20
27/06	21.00	Inghilterra	Islanda	1,47	4,00	9,00

OUOTE SNAI – EURO 2016 – VINCENTE

Squadra	Quota
Germania	4,75
Francia	5,25
Belgio	5,50
Spagna	7,00
Portogallo	8,00
Inghilterra	11
Italia	13
Polonia	20
Galles	30
Islanda	175

OUOTE SNAI – CAPOCANNONIERE EURO 2016

Giocatore	Quota		
Morata	5,50		
Bale	7,00		
Griezmann	7,00		
Ronaldo	8,50		
Lukaku	10		
Muller	30		
Hazard	40		
Vardy	40		
Pellé	50		
Sturridge	50		
Kane	60		
Lewandowski	60		
Giroud	66		
Zaza	100		
De Bruyne	150		
Gotze	150		
Insigne	150		
Martial	150		
Benteke	200		
El Shaarawy	200		
Sterling	250		
Altro	4,00		



Lucca: